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Voranschlagsstelle BKZ REF VRV D Anw. Antrag 2015 Antrag 2014 Rechnung 2013
NR Bezeichnung KZ KZ Recht EUR EUR EUR

5.000003.040000
5.000003

6.000009.298500
6.000009.346000

6.000009

5.029002.010001
5.029002.010004
5.029002.010019
5.029002.010030
5.029002.010032
5.029002.010034
5.029002.043002
5.029002.043010
5.029002.043014
5.029002.043035
5.029002.043038
5.029008.346000

5.029002
5.029008

00  Vertretungskorper
0000 Gemeinderat

- - Ausgaben - -
Fahrzeuge

Ausgaben fiir Anlagen, Ermessen

- - - Einnahmen - -

Riicklagenentnahme TAB-Ausgleich
Darlehensaufnahmen-Finanzunternehmen

Einn. zum Haushaltsausgleich, Vermdgensgeb.

02  Hauptverwaltung
0290 Amtsgebiude
- - Ausgaben - -

Stadtinformationsstellen
Dateniibertragungsleitungen
Brandschutzmafinahmen
NRH,Beschilderung

Adaptierung Schliefanlage NRH
Behindertengerechte Ausstattung, NRH
Betriebsausstattung Neues Rathaus
Ausstattung Seminarrdume ARH
Betriebsausstattung ARH
Sanierung Aufziige NRH
Erneuerung Tonanlage ARH
Sondertilgung

Ausgaben fiir Anlagen, Pflicht
Sonstige Sachausgaben, Pflicht

- - - Einnahmen - -

Gesamtausgaben

61

Gesamteinnahmen

Gesamtausgaben
Zuschussbedarf

Gesamtausgaben
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BST

STK
STK-5

GM-1
GM-5
GM-1
GM-1
GM-1
GM-6
GM-1
GM-1
GM-1
GM-1
GM-1
STK-5

45.000 45.000,00 91.673,92
45.000 45.000,00 91.673,92
45.000 45.000,00 91.673,92

1.673,92
45.000 45.000,00 90.000,00
45.000 45.000,00 91.673,92
45.000 45.000,00 91.673,92
45.000 45.000,00 91.673,92
4.500 2.500,00 2.643,65
5.000,00
1.500 3.000,00
2.000 2.000,00 884,16
6.000 5.000,00 10.844,78
8.144,13
4.500 3.000,00 3.578,41
1.000 1.000,00
5.000 50.000,00 2.042,74-
100.000
5.000
2.680.300,00

129.500 71.500,00 24.052,39

2.680.300,00

129.500 2.751.800,00 24.052,39
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Voranschlagsstelle BKZ REF VRV D Anw. Antrag 2015 Antrag 2014 Rechnung 2013
NR Bezeichnung KZ KZ Recht EUR EUR EUR
6.029009.346000 Darlehensaufnahmen-Finanzunternehmen F .55 STK-5 129.500 2.751.800,00 24.052,39
6.029009 Einn. zum Haushaltsausgleich, Vermdgensgeb. 129.500 2.751.800,00 24.052,39
Gesamteinnahmen 129.500 2.751.800,00 24.052,39
Gesamtausgaben 129.500 2.751.800,00 24.052,39
Zuschussbedarf
03  Bauverwaltung
0310 Stadtplanung Linz
- - Ausgaben - -
5.031008.346000 Sondertilgung F .65 002 STK-5 4.359.400,00
5.031008 Sonstige Sachausgaben, Pflicht 4.359.400,00
Gesamtausgaben 4.359.400,00
- - - Einnahmen - -
6.031009.346000 Darlehensaufnahmen-Finanzunternehmen F .55 STK-5 4.359.400,00
6.031009 Einn. zum Haushaltsausgleich, Vermdgensgeb. 4.359.400,00
Gesamteinnahmen 4.359.400,00
Gesamtausgaben 4.359.400,00
Zuschussbedarf
0311 Verkehrsplanung
- - Ausgaben - -
5.031101.728000 Sonstige Leistungen, Stralenplanungen I 4.24 STPL 35.000 15.000,00 23.639,51
5.031101 Amtssachausgaben 35.000 15.000,00 23.639,51
Gesamtausgaben 35.000 15.000,00 23.639,51
- - - Einnahmen - -
6.031109.346000 Darlehensaufnahmen-Finanzunternehmen F .55 STK-5 35.000 15.000,00 23.639,51
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Voranschlagsstelle BKZ REF VRV D Anw. Antrag 2015 Antrag 2014 Rechnung 2013
NR Bezeichnung KZ KZ Recht EUR EUR EUR
6.031109 Einn. zum Haushaltsausgleich, Vermdgensgeb. 35.000 15.000,00 23.639,51
Gesamteinnahmen 35.000 15.000,00 23.639,51
Gesamtausgaben 35.000 15.000,00 23.639,51
Zuschussbedarf
06  Sonstige MaBnahmen
0610 Sonstige Subventionen
- - Ausgaben - -
5.061007.775005 Kapitaltransfers an Unternehmungen I 2.44 734 STK-7 60.000 100.000,00 106.250,00
5.061007.777005 Kapitaltransfers an private Institutionen I 2.44 734 STK-7 183.000 200.000,00 345.280,98
5.061007.777006 Kapitaltransfers an private Institutionen I 1.44 230 STK-7 300.000 300.000,00 196.900,00
5.061007.777017 Kapitaltransfers an private Institutionen G 4 44 857 ASJF 1.347.900 1.291.500,00 1.242.670,87
Seniorenzentren Ifd. Investitionen
5.061007.777018 Kapitaltransfers an private Institutionen, I 4 44 STK-7 350.000 310.000,00 762.045,94
Seniorenzentren Neubau
5.061007.777019 Kapitaltr. an priv.Institutionen,Schule des I 3.44 031 STK-7 125.000
Ungehorsams,BZ-Durchléufer
5.061007 Forderungsausgaben-Vermogensgeb., Ermessen 2.365.900 2.201.500,00 2.653.147,79
Gesamtausgaben 2.365.900 2.201.500,00 2.653.147,79
- - - Einnahmen - -
6.061009.346000 Darlehensaufnahmen-Finanzunternehmen F .55 STK-5 2.240.900 2.201.500,00 2.653.147,79
6.061003.871101 Bedarfszuweisungen,Durchléufer I 3.33 031 STK-7 125.000
6.061003 Zweckgebundene Einnahmen, Vermogensgebarung 125.000
6.061009 Einn. zum Haushaltsausgleich, Vermdgensgeb. 2.240.900 2.201.500,00 2.653.147,79
Gesamteinnahmen 2.365.900 2.201.500,00 2.653.147,79
Gesamtausgaben 2.365.900 2.201.500,00 2.653.147,79

Zuschussbedarf




